

I detta meddelande ("Meddelandet") anges vissa särskilda samtycken som du ger oss, IG Europe GmbH, i samband med att du ingår någon typ av kundavtal ("Kundavtal") med oss (oavsett om det avser CFDs, optioner, turbowarranter eller någon annan relevant produkt eller instrument).

Ord och uttryck som anges i det relevanta Kundavtalet har samma innebörd när de används i detta Meddelande (om inte annat anges). Vid bristande överensstämmelse mellan det relevanta Kundavtalet och detta Meddelande, ska villkoren i detta Meddelande gälla.

Du bör läsa alla bestämmelser i detta Meddelande eftersom det innehåller viktig information om vårt förhållande med dig.

PARTERNA ENAS HÄRMEDE OM FÖLJANDE:

1. Transaktioner som ingår inom ramen för det relevanta Kundavtalet kan verkställas antingen på en reglerad marknadsplats, multilateral handelsplattform eller organiserad handelsplats eller som OTC-transaktioner utanför en handelsplats. Om relevant Kundavtal kräver att transaktioner mellan dig och oss under Kundavtalet skall verkställas som OTC-transaktioner utanför en handelsplats, samtycker du till att Ordrar inom ramen för det relevanta Kundavtalet exekveras utanför reglerade marknader, multilaterala handelsplattformar eller organiserade handelsplatser.
2. Du samtycker till att vi tillhandahåller dig vissa dokument och information via vår webbplats (www.ig.com/se) om detta (a) görs i syfte för och har överenskommit i enlighet med villkoren i det relevanta Kundavtalet eller (b) krävs av bindande Tillämpliga förordningar.
3. I enlighet med den tyska lagen om handel med värdepapper (*Wertpapierhandelsgesetz – "WpHG"*), samtycker du till att vi innehar kontanta medel som avser dig ("Klientmedel") på ett eller flera Segregerade konton för klienttillgångar (*Treuhandkonten*) hos ett eller flera kreditinstitut för att i den mening som avses i avsnitt 1 § 1 i den tyska banklagen (*Kreditwesengesetz – "KWG"*), ett åtagande i den mening som avses i 53b § 1 KWG eller ett eller flera jämförbara institut med deras respektive huvudkontor i en stat som inte är medlem i EU som, vart och ett, är behörigt att driva insättningsverksamhet (*Einlagengeschäft*), en centralbank eller en kvalificerad penningmarknadsfond (vart och ett av dessa konton ett "**Segregerat konto för klientmedel**") som är ett samlingskonto där Klientmedel förvaras till förmån för dig och alla andra kunder som sådana Segregerade konton för klientmedel avser. Förvaring av Klientmedel på ett samlingskonto kan i allmänhet skapa en risk för exponering mot förluster som andra kunder vars medel förvaras på samma samlingskonto lider, men på grund av strukturen och hanteringen av våra samlingskonton för segregerade klientmedel kommer du inte att exponeras mot förluster som andra kunder har ådragit sig och dina Klientmedel kommer endast att användas för att säkra våra fordringar mot dig och inte för att säkra eventuella fordringar mot andra kunder. Inom ramen för relevant Kundavtal pantsätter du alla fordringar du har eller kommer att ha i förhållande till de kontanta beloppen på det Segregerade kontot för klientmedel till oss. Denna pantsättning kommer att säkra alla våra befintliga, framtida och villkorade fordringar mot dig under Kundavtalet. Mer information om vad vi gör med dina pengar finns i relevant avsnitt på vår webbplats (www.ig.com/se).
4. Du samtycker till att vi förvarar Instrument som kan hänföras till dig i ett eller flera segregerade konton för klienttillgångar (*Treuhanddepots*) hos en tredjepartsförvaltare (som är behörig att driva förvaltningsverksamhet (*Depotgeschäft*) enbart för att förvara Instrument (vart och ett av dessa konton är ett "**Segregerat konto för klienttillgångar**") som är samlingskonton med de Instrument som krediteras det relevanta Segregerade kontot för klienttillgångar och som förvaras åt dig och alla andra kunder som ett sådant Segregerat konto för klienttillgångar hänför sig till. Innehav av tillgångar i gemensamma segregerade konton för klienttillgångar kan generellt skapa risk för exponering mot förluster som de övriga kunderna vars tillgångar hålls i samma gemensamma segregerade konto för klienttillgångar lider. På grund av strukturen och hanteringen av våra gemensamma segregerade konton för klienttillgångar kommer du inte att exponeras mot förluster som andra kunder har ådragit sig och dina Instrument som deponeras i det segregerade kontot för klienttillgångar kommer endast att användas för att säkra våra fordringar mot dig och inte för att säkra eventuella fordringar mot andra kunder. Mer information om vad vi gör med dina Instrument finns i relevant avsnitt på vår webbplats (www.ig.com/se).
5. Du samtycker till att vi förvarar dina Klientmedel åt dig på ett säkert sätt på ett eller flera Konton för segregerade klientmedel hos en kvalificerad penningmarknadsfond. Medel som sätts in hos en kvalificerad penningmarknadsfond kommer inte att förvaras i enlighet med skyddsstandarderna som beskrivs i WpHG och den tyska förordningen om konkretiseringen av uppföranderegler för investeringsfirmor (*Verordnung zur Konkretisierung der Verhaltensregeln und Organisationsanforderungen für Wertpapierdienstleistungsunternehmen, WpDVerOV*).
6. I händelse av att vi (a) är föremål för förhandlingar om försäljning av vårt företag (hela eller delar av det) eller (b) säljs till en tredje part eller genomgår en omorganisation, samtycker du till att personlig information som vi innehar om dig delas med en sådan part (eller dennes rådgivare) inom ramen för ett due diligence-förfarande (i varje fall, utöver våra legitima intressen att dela sådan information) i syfte att analysera en eventuell föreslagen försäljning eller omorganisation, eller överförs till en sådan omorganiserad enhet eller tredje part och används för samma ändamål som du har samtyckt till inom ramen för relevant Kundavtal. Detta samtycke är frivilligt och kan när som helst återkallas. En sådan återkallelse påverkar inte lagenligheten för eventuell tidigare databehandling som gjorts på grundval av ditt samtycke. Mer information om rätten att återkalla ditt samtycke finns i Sekretessmeddelandet på vår webbplats.

PARTERNA ENAS HÄRMED OM FÖLJANDE (FORTSÄTTNING):

Detta Meddelande styrs av och tolkas i enlighet med lagstiftningen i Förbundsrepubliken Tyskland.

Eventuella icke-kontraktuella förpliktelser som uppstår till följd av eller i samband med detta Meddelande ska styras av och tolkas i enlighet med lagstiftningen i Förbundsrepubliken Tyskland.

Domstolarna i Frankfurt am Main har icke-exklusiv behörighet i fråga om eventuella åtgärder eller andra rättsliga förfaranden som uppstår till följd av eller i samband med detta Meddelande.

Ingen del av detta dokument får reproduceras, oavsett form, utan föregående skriftligt tillstånd från IG Europe GmbH. Upphovsrätt IG Europe GmbH 2021. Alla rättigheter förbehålls.